

I. ПРЕДМЕТ НА ЗАСТРАХОВКАТА

Чл.1.1. С тези Общи условия „ЗД ЕВРОИНС“ АД, със седалище и адрес на управление: гр. София, бул. „Христофор Колумб“ № 43, вписано в търговския регистър с ЕИК 121265113, с Разрешение за застрахователна дейност № 8/15.06.1998 г. на НСЗ, изразява съгласие да бъде гарант на ЗАСТРАХОВАНИЯ, в полза на възложител на обществена поръчка по смисъла на Закона за обществените поръчки, наричан за краткост „БЕНЕФИЦИЕНТ“, при изпълнение на задължения на ЗАСТРАХОВАНИЯ, произтичащи от участие в процедури за обществена поръчка при условията на публично обявени от БЕНЕФИЦИЕНТА процедури за възлагане на обществени поръчки, както и от сключване на договори за изпълнение, включително за авансово плащане или за поемане на следдоговорни задължения, когато е относимо, съобразно клаузата на предоставеното покритие, застрахователната стойност и условията, в документацията на БЕНЕФИЦИЕНТА, конкретизирани в застрахователния договор („Полица“).

II. ПОКРИТ РИСК

Чл.2.1. Застраховката покрива риска на БЕНЕФИЦИЕНТА от финансови загуби в резултат на възникнало неотменимо и безусловно задължение за плащане вследствие на неизпълнение на конкретни задължения на ЗАСТРАХОВАНИЯ, индивидуализирани в Полицата, възникнали от участие на последния в конкретна процедура за възлагане на обществена поръчка, и съобразно спецификата на предоставеното покритие по всеки вид гаранция, чрез една от следните клаузи:

- Гаранция за авансово плащане
- Гаранция за добро изпълнение
- Гаранция за следдоговорно задължение
- Гаранция за участие в търг

2.2. Отговорността на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ за плащане по застрахователния договор е до размера на задължението за плащане по Гаранцията. Максималната обща отговорност на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ за плащане не може по никакъв начин да надхвърли записаната в Полицата Застрахователна сума, намалена с размера на записаното в Полицата Самоучастие, ако такова е договорено.

2.3. ЗАСТРАХОВАТЕЛЯТ не носи отговорност по Полицата при следните Изключения от застрахователно покритие, когато те са обусловили настъпването на застрахователно събитие:

- форсмажорно събитие по смисъла на действащото законодателство, каквото, при неизчерпателност на изброяването, представляват война, инвазия, враждебни или военни действия /независимо дали е обявена война или не/ на чужда армия /вражески сили/, военен преврат, военно положение, военни учения или други действия, имащи военен характер, военна или узурпираща сила, терористичен акт, граждански размирици или вълнения, стачка, локаут, бунт, преврат, метеж, вътрешни смутове и размирици, въстания, гражданска война, революция, саботаж или всяко друго действие на лице, група лица или организация, насочено пряко или косвено срещу законната власт, терористични актове, други насилствени действия, насочени срещу държавната власт или обществото, конфискация, реквизиция, национализация, принудително отчуждаване на имущество или други подобни мерки, влизане в сила на нормативен акт и/или императивно разпореждане или забрана на овластен орган на държавна или местна власт, ембарго, блокади на пътища, граници, инфраструктурни обекти или обекти, свързани с изпълнението на обществената поръчка, атомни и ядрени експлозии, въздействие на радиоактивни продукти и последствията от тях, йонизираща радиация, нарушаване на установените мерки и изисквания за ядрена безопасност, довели да нарушаване на условията и лимитите за радиоактивно въздействие върху околната среда, съгласно действащите български и международни норми и стандарти, щети, произтичащи от хранилища за радиоактивни отпадъци, преки или непреки промени или последици на физическите, химичните или биологичните свойства на водите, включително и подпочвените, на почвата или въздуха и свързаните с тях последици, взривове, пожари, производствени аварии, изхвърляне в атмосферата на прахообразни и газообразни вещества от различни видове производства или при падането на земни и скални маси вследствие експлозии, срутване, пропадане или свличане на земни и скални маси в резултат на човешка дейност, изкопни и/или строително-ремонтни работи и/или естествени свлачищни процеси/слягане на земни пластове, други природни или стихийни бедствия (поройни дъждове, наводнения, темпогнавявания, виелици, градушки, земетресения, свлачища, екстремно високи температури, суша), други непредвидени или непредотвратими събития от извънреден характер, които поради естеството си обичайно се квалифицират като непреодолима сила;

- умисъл или груба небрежност на БЕНЕФИЦИЕНТА;
- финансови загуби, възникнали преди сключването на застрахователния договор;
- лихви и неустойки, начислени във връзка с претенции на БЕНЕФИЦИЕНТА спрямо ЗАСТРАХОВАНИЯ, освен ако в Полицата е уговорено друго;
- щети, предмет на застрахователно покритие по други застрахователни договори;
- щети, причинени от неизпълнение на БЕНЕФИЦИЕНТА като кредитор на ЗАСТРАХОВАНИЯ;
- съдебни/арбитражни разходи, произтичащи от спорове между ЗАСТРАХОВАНИЯ и БЕНЕФИЦИЕНТА.

III. СКЛЮЧВАНЕ НА ЗАСТРАХОВАТЕЛЕН ДОГОВОР

Чл.3.1. Формата на застрахователния договор е застрахователната Полица ведно с приложените като неразделна част към нея настоящи Общи условия и, както и други приложения и добавъци към договора.

3.2. Преди сключване на застрахователния договор ЗАСТРАХОВАНИЯТ предава на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ екземпляр от документацията за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка в частта „Гаранция“, екземпляри от договорите за учредяване на всички уговорени в Полицата обезпечения, подписани на всяка страница от съответните страни (ако има такива), както и други документи оглед оценката на риска и обезпечаване на регресните права на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ.

IV. СРОК НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНИЯ ДОГОВОР, ПЕРИОД НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ПОКРИТИЕ

Чл.4.1. Застрахователният договор влиза в сила от 00.00 часа на деня, посочен в Полицата за начало на договора, при условие, че ЗАСТРАХОВАТЕЛЯТ е получил цялата дължима застрахователна премия или първата вноска от нея при разсрочено плащане.

4.2. Застраховката изтича в 24.00 часа на деня, посочен в Полицата за край на застрахователния договор. Периодът на застрахователното покритие може да бъде определен в минути, часове, дни, седмици, месеци или години или чрез изрично определяне на начален и краен момент. Всяка отговорност на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ отпада в 24.00 часа на деня, посочен в Полицата за край на застрахователно покритие по застрахователния договор.

4.3. Застраховката се сключва съгласно избраната от ЗАСТРАХОВАНИЯ клауза по т. 2.1. за срок, равен на срока на валидност на офертата на ЗАСТРАХОВАНИЯ за участие в процедура за обществена поръчка или за срока на валидност на договора за обществена поръчка, сключен между БЕНЕФИЦИЕНТА и ЗАСТРАХОВАНИЯ, което е относимо, ако не е уговорено друго.

4.4. При обжалване на решението на БЕНЕФИЦИЕНТА за определяне на изпълнител на обществена поръчка срокът на застрахователния договор се удължава до решаване на спора между страните с влязъл в сила акт на съд или арбитраж, при условие че ЗАСТРАХОВАНИЯТ писмено уведоми ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ за това обстоятелство и заплаща на последния допълнителна застрахователна премия в размер, определен от ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ, за всеки следващ месец до момента на влизане в сила на акта по изречение „първо“. Ако ЗАСТРАХОВАНИЯТ не заплати която и да е месечна вноска от допълнителната застрахователна премия, дължима за удължения срок на застраховката, до края на месеца, за който се отнася премията, съответно се прилагат т. 6.3. и т. 6.4. от тези Общи условия. При липса на друга изрична уговорка в Полицата писменото предупреждение по т. 6.4. от Общите условия ще се смята върчено на падежа на съответната неплатена в пълен размер разсрочена вноска от допълнителната застрахователна премия, а именно в последния ден на всеки календарен месец. След изтичане на 15-дневния срок от датата на падежа на разсрочената вноска ще се счита, че ЗАСТРАХОВАТЕЛЯТ упражнява правото си да прекрати застрахователния договор.

4.5. При удължаване срока на офертата на ЗАСТРАХОВАНИЯ ЗАСТРАХОВАТЕЛЯТ по своя едностранна преценка може да приеме удължаването на срока на Застраховката по силата на Добавък към Полицата, подписан по реда за сключване на нов застрахователен договор, като начисли допълнителна застрахователна премия. Чл. 4.1. от Общите условия се прилага съответно.

4.6. При обявяване на изпълнител по офертата за обществена поръчка за начало на периода на застрахователно покритие се счита датата на подписване/сключване на съответния договор за обществена поръчка между ЗАСТРАХОВАНИЯ и БЕНЕФИЦИЕНТА, съгласно условията на обществената поръчка. Периодът на застрахователно покритие се определя от срока на договора за изпълнение, сключен между ЗАСТРАХОВАНИЯ и съответния възложител.

V. ЗАСТРАХОВАТЕЛНА СУМА

Чл.5.1. Застрахователната сума се определя в Полицата като уговорен от Страните процент от стойността на обществената поръчка или като уговорена от Страните фиксирана парична сума. Застрахователната сума ще се редуцира с обезщетенията, платени от ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ в съответствие с разпоредбите на Полицата.

VI. ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПРЕМИЯ И ЗАСТРАХОВАТЕЛЕН ПЕРИОД

Чл.6.1. Застрахователната премия се определя като процент от размера на застрахователната сума.

6.2. Застрахователният период, за който се определя застрахователна премия, е една година, освен ако премията се определя за по-кратък срок. В срока на застрахователния договор може да се включват повече от един застрахователни периоди.

Застрахователната премия се заплаща еднократно от ЗАСТРАХОВАНИЯ по сметка, предварително посочена от ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ.

6.4. При уговорено в Полицията плащане на застрахователната премия на вноски и неплащане в срок на пълния размер на разсрочена вноски от застрахователната премия ЗАСТРАХОВАТЕЛЯТ има право по своя преценка да намали застрахователната сума (пропорционално на отношението между неплатената разсрочена вноски и цялата застрахователна премия), да измени застрахователния договор или да го прекрати.

6.5. ЗАСТРАХОВАТЕЛЯТ може да упражни тези права не по-рано от 15 дни след датата, на която ЗАСТРАХОВАНИЯТ е получил съответното писмено предупреждение. Ако в Полицията е уговорено, че тези Общи условия обвързват ЗАСТРАХОВАНИЯ и последният ги приема като част от застрахователния договор, при липса на друга изрична уговорка в Полицията писменото предупреждение ще се смята връчено на падежа на съответната неплатена в пълнен размер разсрочена вноски, като след изтичане на 15-дневния срок от датата на падежа на разсрочената вноски ще се счита, че ЗАСТРАХОВАТЕЛЯТ упражнява правото си да прекрати договора.

VII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНИЯ ДОГОВОР

Чл.7.1. Застрахователният договор се прекратява при всеки от следните случаи:

7.1.1. с изтичане на срока на застраховката, посочен в Полицията за край на застрахователно покритие;

7.1.2. с връщане на оригинала на Полицията от БЕНЕФИЦИЕНТА;

7.1.3. с прекратяване на процедурата по възлагане на обществена поръчка без сключване на договор с изпълнителя;

7.1.4. с получаване на писмено уведомление /декларация/ от БЕНЕФИЦИЕНТА, с което последният освобождава от всякаква отговорност ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ във връзка с изпълнените задължения на ЗАСТРАХОВАНИЯ.

7.1.5. при изпълнение на етапи на договор за обществена поръчка – при частично освобождаване от БЕНЕФИЦИЕНТА на гаранциите съответно на изпълнената част от предмета на обществената поръчка и/или на прекратеното задължение за гаранционно поддържане.

7.1.6. с изтичане на посочен в Полицията срок и/или настъпване на събитие, когато задълженията на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ по Полицията отпадат.

7.1.7. от ЗАСТРАХОВАНИЯ с писмено уведомление със съгласието на БЕНЕФИЦИЕНТА, като прекратяването е в сила от датата на получаване от ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ на уведомлението за прекратяване.

7.2. При прекратяване на застрахователен договор по реда на т. 7.1. от тези Общи условия и настъпване на застрахователно събитие преди прекратяването на договора БЕНЕФИЦИЕНТЪТ има право да предяви искане за заплащане на застрахователно обезщетение в рамките на общия 3-годишен давностен период, след датата на настъпване на застрахователно събитие.

VIII. ЗАСТРАХОВАТЕЛНО СЪБИТИЕ

Чл.8.1. В случаите когато Полицията предвижда застрахователно покритие, предоставено чрез съответната „Клауза“ по-горе, застрахователно събитие настъпва, ако:

8.1.1. ЗАСТРАХОВАНИЯТ оттегли офертата за участие в обществената поръчка в нарушение на изискванията на БЕНЕФИЦИЕНТА, конкретизирани в писмената документация за възлагане на обществената поръчка;

8.1.2. ЗАСТРАХОВАНИЯТ е определен за изпълнителя на обществената поръчка, но не изпълни задължението си да сключи договор за обществена поръчка;

8.1.3. ЗАСТРАХОВАНИЯТ изцяло или частично не изпълни посочени в Полицията гарантирани задължения по договора за обществена поръчка, сключен с БЕНЕФИЦИЕНТА.

IX. ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ОБЕЗЩЕТЕНИЕ

Чл.9.1. При настъпване на застрахователно събитие ЗАСТРАХОВАТЕЛЯТ дължи застрахователно обезщетение на БЕНЕФИЦИЕНТА в размер до лимита на застрахователната сума, посочена в Полицията, намалено с размера на уговореното самоучастие, ако има такова.

9.2. За удостоверяване на застрахователното събитие ЗАСТРАХОВАТЕЛЯТ следва да получи от БЕНЕФИЦИЕНТА надлежно подписано и подпечатано искане за плащане на застрахователно обезщетение и документи, установяващи частично или пълно виновно неизпълнение на конкретизирано в Полицията задължение на ЗАСТРАХОВАНИЯ, посочено в договора за възлагане на обществена поръчка или в писмената документация за възлагане на обществена поръчка, при които според Полицията възниква конкретно задължение за плащане. В случай че документацията, представена от БЕНЕФИЦИЕНТА е непълна, ЗАСТРАХОВАТЕЛЯТ има право да поиска от БЕНЕФИЦИЕНТА допълнителни доказателства в съответствие с разпоредбите на Кодекса за застраховането най-късно в срок 45 дни от датата на представяне на доказателствата, изискани при завеждане на искането за плащане на застрахователно обезщетение.

9.3. Срокът за произнасяне на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ по искането за плащане на застрахователно

обезщетение е до 15 /петнадесет/ работни дни от получаване на всички изискани документи по т. 9.2., удостоверяващи застрахователното събитие, при изпълнение на задълженията на БЕНЕФИЦИЕНТА, съгласно тези Общи условия.

X. ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

Чл.10.1. ЗАСТРАХОВАНИЯТ е длъжен:

10.1.1. да попълни Предложението – въпросник и да представи всички изисквани от ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ документи, необходими с цел оценка на гарантирания риск, както и да позволи на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ достъп до неговите регистрирани офиси и търговски помещения за определяне на платежоспособността на ЗАСТРАХОВАНИЯ;

10.1.2. при поискване от ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ да обезпечи регресните му права в съответствие с изискванията на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ, конкретизирани в Полицията, като поеме и всички свързани с това разходи;

10.1.3. да заплати в срок договорената застрахователна премия, а при разсрочено заплащане на застрахователната премия и претенция от БЕНЕФИЦИЕНТА за заплащане на застрахователно обезщетение, да заплати на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ пълния размер на разсрочените застрахователни премии преди ЗАСТРАХОВАТЕЛЯТ да заплати застрахователното обезщетение на БЕНЕФИЦИЕНТА, като в случай че ЗАСТРАХОВАТЕЛЯТ не е получил в пълнен размер застрахователната премия или разсрочени застрахователни премии, той има право да удържи техния размер от размера на определеното застрахователно обезщетение;

10.1.4. да съхранява цялата документация, свързана с обществената поръчка, както и да осигури при поискване достъп на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ до нея;

10.1.5. да уведомява ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ в 7-дневен срок за промените във всички обстоятелства, включени в Предложението-въпросник, подписано преди сключване на застрахователния договор, както и за всяко увеличаване на своята задължителност;

10.1.6. да представя на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ одитирани годишни финансови отчети в срок до 120 дни след изтичане на съответната финансова година (а ако съставя междинни финансови отчети, да ги представя до 45 дни след датата на приключване на съответния междинен отчетен период);

10.1.7. да сключва при възможност със „ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ДРУЖЕСТВО ЕВРОИНС“ АД застраховки на активите, свързани с изпълнението на задълженията си по обществената поръчка, предмет на гаранцията, както и да уведомява ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ за останалите имущества, подлежащи на застраховане, чрез предоставяне на оферти за застраховане;

10.1.8. без предварителното писмено съгласие на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ да не учредява нови обезпечения и/или да не изменя условията за предоставяне на съществуващи обезпечения върху собствени активи по време на действието на застрахователното покритие по Полицията;

10.1.9. без предварителното писмено съгласие на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ да не отчуждава собствени дълготрайни материални активи по време на действието на застрахователното покритие по Полицията;

10.1.10. да осигури, че без предварителното писмено съгласие на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ няма да бъде прехвърлен контрола върху ЗАСТРАХОВАНИЯ по смисъла на Търговския закон;

10.1.11. без предварителното писмено съгласие на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ да не прави промени в договора за възлагане на обществена поръчка, да не подписва документи с ефект на допълнително споразумение към договора за обществена поръчка, да не подписва споразумения с БЕНЕФИЦИЕНТА, констатиращи неизпълнение на задължения по договора за възлагане на обществена поръчка;

10.1.12. да предоставя при поискване определени от ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ документи за осъществяване по време на застрахователния договор на текущ контрол върху икономическото и финансово състояние, търговската репутация на ЗАСТРАХОВАНИЯ, както и на изпълнението на задълженията си в процедурата и/или по договора за обществена поръчка, в това число да осигурява достъп на представители на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ до местата, където се изпълняват гарантираните задължения по Полицията;

10.1.13. да изпълнява стриктно всички свои задължения във връзка с процедурата по възлагане на обществена поръчка и/или изпълнение на сключен договор за обществена поръчка;

10.1.14. да уведомява писмено ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ в 5-дневен срок за всяка претенция на БЕНЕФИЦИЕНТА към ЗАСТРАХОВАНИЯ във връзка с процедура по възлагане на обществена поръчка и/или във връзка със сключен договор за обществена поръчка, независимо дали БЕНЕФИЦИЕНТЪТ е предявил искане за заплащане на застрахователно обезщетение, както и за проблеми в неговите взаимоотношения с БЕНЕФИЦИЕНТА, които могат до доведат до искане за плащане на застрахователно обезщетение;

10.1.15. стриктно да изпълнява всички свои задължения, произтичащи от тези Общи условия и от предоставеното покритие по „Клаузите“, Полицията и действащото законодателство;

10.1.16. при претенция на БЕНЕФИЦИЕНТА за заплащане на обезщетение по застрахователния договор да съдейства за доказване по безспорен начин на застрахователното събитие, да предприеме всички възможни мерки за ограничаване на

загубата, да окаже необходимото съдействие на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ за определяне на основанието и размера на обезщетението;

10.2. ЗАСТРАХОВАТЕЛЯТ е длъжен:

10.2.1. да обезпечи спазването на търговската тайна по отношение на всяка информация станала му известна във връзка със застрахованата дейност на БЕНЕФИЦИЕНТА и ЗАСТРАХОВАНИЯ;

10.2.2. при настъпване на застрахователно събитие и наличие на съответните предпоставки да изплати застрахователно обезщетение.

10.3. БЕНЕФИЦИЕНТЪТ е длъжен да представи на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ документите по т. 9.2. от тези Общи условия, както и данни за своята банкова сметка, в случай на възникване на застрахователно събитие и отправяне на писмена застрахователна претенция към ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ.

XI. РЕГРЕСНА ДЕЙНОСТ

Чл.11.1. След изплащане на застрахователно обезщетение ЗАСТРАХОВАТЕЛЯТ се суброгира в правата на БЕНЕФИЦИЕНТА срещу ЗАСТРАХОВАНИЯ, съответно срещу трети лица, предоставили лични и/или реални обезпечения за задълженията на ЗАСТРАХОВАНИЯ (ако има такива трети лица), до размера на платените като обезщетение суми. ЗАСТРАХОВАНИЯТ се задължава да възстанови на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ пълния размер на заплатеното застрахователно обезщетение в срок от 15 /петнадесет/ дни след получаване на регресна покана от ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ.

11.2. При суброгация ЗАСТРАХОВАТЕЛЯТ има право да се удовлетвори от всяко предоставено от ЗАСТРАХОВАНИЯ обезпечение по реда, предвиден в документите, учредяващи съответното обезпечение, и в съответствие с действащото законодателство.

XII. ДРУГИ УСЛОВИЯ

Чл.12.1. Всички разделения в тези Общи условия и в Полицата са направени за яснота и не влияят върху интерпретацията на текстовете по същество.

12.2. При противоречие между разпоредбите на тези Общи условия, от една страна, и от друга страна Полицата, добавъци, приложения към нея, които се отклоняват от Общите условия, приоритет ще имат уговорките в Полицата, добавъците и приложенията към нея.

12.3. Приложимото право към всички правоотношения, свързани със застрахователни договори, сключени при действието на тези Общи условия, е българското право. Всички спорове по конкретна Полица ще се разрешават чрез преговори, а при невъзможност за постигане на съгласие, ще бъдат отнесени за разрешаване пред компетентния съд.

12.4. Правата по застраховката се погасяват с изтичането на тригодишен давностен срок от датата на настъпване на застрахователното събитие.

Чл.13.1. Гаранция: облечено в писмена договорна форма волеизявление за изплащане, определена сума при настъпване на определени обстоятелства или при определено поведение/действия/бездействие на ЗАСТРАХОВАНИЯ, в полза на дадено лице (бенефициент по гаранцията).

13.2. Застрахователна сума: договорената между страните и посочена в застрахователния договор парична сума, представляваща максимална граница на отговорността на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ по Полицата.

13.3. Срок на застрахователния договор: има значението по т. 4 от тези Общи условия.

13.4. Застрахователен период: има значението по т. 6.2. от тези Общи условия.

13.6. Самоучастие: ЗАСТРАХОВАНИЯ поема отговорността от настъпване на застрахователно събитие до определен размер при всяка щета. Размерът на самоучастието се уговаря индивидуално в Полицата.

13.7. Застрахователна стойност: съгласно условията на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ по клаузите на предоставеното покритие се определя договорена застрахователна стойност. Страните по застрахователния договор могат да определят договорена застрахователна стойност, която е фиксирана парична сума. Договорената застрахователна стойност се смята и за стойност на застрахователния интерес при настъпване на застрахователното събитие. За различните застрахователни рискове по един застрахователен договор могат да бъдат определени различни застрахователни стойности.

13.8. Застрахован: е участник/изпълнител, страна по договор за възлагане на обществена поръчка от чито действия, бездействия или поведение зависи настъпване на обстоятелство по т. 8 по-горе, вследствие на което по гаранцията възниква задължение за плащане

13.9. Договор за обществена поръчка: договор, сключен по реда на Закона за обществените поръчки между ЗАСТРАХОВАНИЯ, в качеството му на изпълнител, и БЕНЕФИЦИЕНТА, в качеството му на възложител.

Тези Общи условия са приети на заседание на Управителния съвет на „ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ДРУЖЕСТВО ЕВРОИНС“ АД, проведено на 21.04.2016 г., и влизат в сила от същата дата.